gregationem sive scholarium sive etiam aliorum Christi fidelium,
virorum aut mulierum, per universum Orbem, jam erectam vel in

posterum erigendam : cum facultate insuper easdem erigendi ipsis-

que communicandi omnia privilegia, Indulgentias, etiam plenarias,
necnon et gratias alias quae praedictae Primariae concessae sunt
et in posterum concedi contigerit.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae e Sacello Congregationis Primariae Beatae Ma-
riae Virginia ab Angelo Salutatae die 20 Maji anni 1798.

Sodalitii Moderator,
SEPTIMIUS COSTANZI.

ARCHIVES OF THE PRIMA-PRIMARIA, Prot. IV. 22. A copy,

duly authenticated by a notary public under date of 21 May, 1798.
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No. 53.
After 20 May, 1798.

The Director of the PRIMA-PRIMARIA. Diploma of aggregation.

LITTERAE ADGREGATIONIS

AD COXGREGATIONEM PRIMAM-PRIMARIAM IN COLLEGIO ROMANO

1199 Docet Divina Christ! religio et quotidiano sentiunt fideles expe-

rimento, nedum jucundum esse, ut ait Propheta, habitare Fratres

in unum, verum etiam bonum et fructuosum, dum se invicem mutuis

turn officiis adjuvant turn exemplis ad virtutern inflammant. His
yelut

ad cumulum accedit benignissimi Salvatoris nostri promissio, qui ubi-

cumque duo vel tres in ejus Nomine congregati fuerint, in eorum

se medio fore testatus est, ut ipsos coelestibus suis benedictionibus

et gratiis foveat atque confirmet, accedente praesertim Beatissimae

Virginis Mariae tutela ac patrocinio, quam ipse nobis quasi com-

munem Matrem ac generate periugium voluit esse propositam.

laoo Ast quamvis nemo ab hujus gratiae participatione secernatur,

nihilominus ad juventutis profectus ea singulariter extenditur dum,

veluti vites in agro Dominico recenter plantatas, necesse

1 escentium animos pietatis ac virtutum rore perfundere.

1201 Ideo Gregorius Papa XIII in Universitate Collegii Romani Pn-

mariam Congregationem e scholarium coetu atque etiam exterorum

Christi fidelium numero sub titulo Annuntiationis Beatae Mariae

Virginis Apostolica auctontate erexit atque instituit, plunmasque

illi Indulgentias et privilegia de Ecclesiae thesauro hberahter im-

pertiit datis litreris IV Nonas Decembris, 1584, ac msuper facu.

tatem concessit ut alias quoque Congregationes posset, tamquarr

membra capiti, sibi cooptare.

Hanc vero vineam Domini Sabaoth uberiores quotidie reddere

fructus Summi Pontifices cum maxima Catholicae Ecclesiae utilitate

agnoscentes, Indulgentias, privilegia aliasque gratias ampliarui

novasque concesserunt. Quod specialiter nr.estitit iel icis; recor-

dationis Benedicts XIV Bulla Aurea data V Kalendas

anni 1748- D - \i\

1203 Naviculam autem B. Petri moderante sanctae memorij

ad preces Sodalium Congregationis PRIMAE-PRIMARIAE, Nobis

rectori ejusdem pro tempore existenti Apostolica auctoritate ooncessa

potestas est, Rescriptis dierum 5 et 20 Maji anni 1798, aggregandv

PR,MAE.PRIMARIAE omnem et quamcumque piam et religiosam C

gregationem, sive scholarium sive etiam aliorum Christi fidelium, v

rorum ac mulierum, per universum Orbem, jam erectam vel

Association
useful

Especially
for

youth

Acts of

Gregory XIII

Benedict XIV

Pius VI
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Petition

Aggregation

sterum erigendam, cum facilitate insuper easdem erigendi ipsisque
communicandi omnia privilegia, Indulgentias, etiam plenarias, nec-

non et gratias alias quae dictae Primariae data sunt et dabuntur

imposterum.

Quamobrem quum (those who ask for aggregation) a Nobis 1204

petierint per sincere dilectos PRIMAE-PRIMARIAE Praefectum et Assi-

stentes PRIMAE-PRIMARIAE cooptare velimus:

Nos, eoruiidem pietatem non solum amplectentes, sed etiam 1205

summopere laudantes, auctoritate Apostolica Nobis, ut supra, tributa

. . . erigimus eamque PRIMAE-PRIMARIAK conjungimus, ac omnia ipsi

privilegia, Indulgentias, etiam plenarias, necnon et gratias alias

hactenus concessas et in posterum concedendas eodem prorsus
modo quo mox dictae Primariae elargitae fuerunt, communicamus
et impertimur in Nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii

et Spiritus Sancti.

Divinam autem Majestatem supplices oramus ut concessionem 1206

hanc de coelo ratam et firmam habere velit, Congregatos assiduis

coelestium donorum accessionibus auctos sibi in dies magis reddat

acceptos ac tandem, mentis Domini Nostri Jesu Christi Beatissi-

maeque Virginis Mariae precibus aeterno gloriae pondere beatos

reddere dignetur.

In quorum omnium et singulorum fidem praesentcs litteras a 1207

Nobis et Secretario subscriptas, sigilloque Congregationis PRIMAE-

PRIMARIAE munitas fieri ac tradi jussimus.
Datum Romae e Sacello PRIMAE-PRIMARIAE Beatae Mariae Vir

ginis ab Angelo Salutatae sacro, hac die

ARCHIVES OF THE PRIMA-PRIMARIA, Prot. IV. n. A printed

sheet, with an engraving at the top reproducing the picture of
Our Lady which is in the PRIMA-PRIMARIA Chapel. The date is

after that of Document No. 52.

No. 54. 21 July, 1804.

Answer of Pius VII. The faculties touching aggregation,